
?'b]%,łnlzłzt
1-0Iĺlúi

DoDATEK č,.4

ke Smlouvě o dílo,,Realizace expozice pro Památník národního písemnĺctví,,,
evidenční číslo veřejné zakázky: 134V1 130oo10'

Smluvní strany uvedené níže v čl. L. uzavřely dne 25. 8.2o2L,v souladu s ustanovením 5 2586 a násl. zákona
č.89/2072 Sb., občanský zákoník v platném znění a v souladu s ustanovením 5 82 zákona č. 13712006 sb.,
o veřejných zakázkách, Smlouvu o dílo ,,Realizace expozice pro Památník národního písemnictví,, (dále jen
Smlouva).

1. Smluvní strany

odpovědná osoba za plněnítéto smlouvy: Mgr. Vladimír Uhlík, vedoucíodd. prezentace sbírky PNPTel.: 
Email: 
(dále jen,,objednate!")

Památník národního písemnictví
Jako veřejný zadavatel
Sídlo:
Statutární orgán:
lČ:

DlČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Tel.:
Email:

Sun Drive s.r.o.
Sídlo:
Statutární orgán:
Zapsán v obchodním rejstříku
lč:
DlČ:

Bankovní ústav;
Číslo účtu:
Tel.:
Email;
(dále jen,,Zholovite!")

Strahovské nádvoří t/L32, t1'8 38 Praha 1 - Hradčany
Mgr. Zdeněk Freisleben, ředitel
000 23 311
není plátce DPH
ČNg
LO437)Lt/07t0

Chudčice 28,664 71 Veverská Bítýška
lng. Petr Petkovský, jednatel
u Krajského soudu v Brně, pod ć.j. C41326
26273896
c226273896
ČsoB, a.s., Brno
17s07s960/0300

(objednatel a Zhotovitel dále společně též jen ,,Strany,, nebo jednotlivě,,Strana.,)

se dohodly na uzavřenítohoto Dodatku č.4 ke Smlouvě, v níže uvedeném znění.



2.Żměny Smlouvy

2'1 Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění díla uzavřené Smlouvy o vícepráce
a současně o méněpráce' Specifikace víceprací a méněprací a dodávek je uvedena ve Změnovém listu č, 4,
který je nedílnou součástí Dodatku č. 4 jako příloha č' 1.

2.2Změnový list č. 4 uvedený v Dodatku č' 4 jako příloha č' 1je tzv' přípočtový, tj. zvyšuje dříve
dohodnutou cenu. Z uvedeného důvodu se cena za řádně zhotovené a bezvadné dílo uvedená v odst.4'2,
Smlouvy měnítakto:

2.3 objednatel se zavazuje uhradĺt Zhotoviteli tuto cenu:

Původní cena dle Smlouvy vč. DPH:
Snížená cena dle Dodatku č. L vč. DPH (jen odpočty):
Zvýšení ceny dle Dodatku č. 2 vč. DPH:
Zvýšení ceny dle Dodatku č. 3 vč' DPH:
Zvýšení ceny dle Dodatku č' 4 vč. DPH:
Cena celkem včetně DPH na základě uzavřeného Dodatku č. 4: I

2L.799'030,88 Kč
2L'4t6.335,71' Kč.

+196'044,20 Kč
+9L7.373,60 Kč
+776667,54Kć

23 306 421,05 Kč

3. ostatní ujednání

3.]. ostatní ujednáníSmlouvy zůstávají beze změny.

3.2 Dle změnového listu uvedeného v příloze č. L Dodatku č. 4 nedojde ke sníženístandardu díla
a nedojde ke změně závazných parametrů, které jsou dány ve vydaném RoPD lD: 134v113o0o1o

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.4 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují
podpisem oprávněného zástupce.

3.4 Platnost Dodatku č' 4 nastává dnem podpisu oběma Stranami, účinnosti nabývá dnem
uveřejněn í v registru sml uv, uveřejněn í zajistí objednatel.

3.5 Dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrŽí dvě vyhotovení.

Za Objednatele:
V Praze dne

Mgr. Zdeněk Freisleben, ředitel PNP

Za Zhotovitele:
V Praze dne

lng' Petr Petkovský, jednatel, Sun Drive s'r.o.




